



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

M. č. 508/2017
1. 10. 2017
47 12 32

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy: 5 202 52

Uzavřený podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přebouč**
sídlo: 535 33 Přebouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přebouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*

2. Zhotovitel : jméno: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
sídlo: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený : panem Bedřichem Dudychou
IČ : 259 538 18
DIČ : CZ 259 538 18
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vysoké Mýto
číslo účtu : 86-708200227/0100
tel. : 465 424 292 *dále jen zhotovitel*

níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

I.

1. Výše uvedené smluvní strany konstatují, že dne 26. 6. 2017 spolu uzavřely Smlouvu o dílo na provedení díla „**Rekonstrukce chodníku v ul. Sladkovského, Přebouč**“.
2. Smluvní strany tímto dodatkem mění obsah jimi uzavřené Smlouvy o dílo, a to v rozsahu uvedeném v čl. V.



II.

1. Vzhledem k požadovaným vícepracem a méněpracem se ze strany objednatele, dochází k ponížení ceny díla sjednané v odst. 1. čl. V. Smlouvy o dílo o částku **110 869,--Kč bez DPH** – viz položkový rozpočet víceprací a méněprací.
2. Celková cena díla tak po tomto snížení činí:

Cena bez DPH:	468 825,--Kč
DPH 21%	98 453,--Kč
Cena vč. DPH	567 278,--Kč

V ostatních ujednáních tímto dodatkem nedotčených se smlouva o dílo nemění a zůstává v platnosti.

III.

1. Tento dodatek je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty víceprací a méněprací.
3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Přelouče na své schůzi konané dne 14. 9. 2017, usnesením č. 87/6.

V Přelouči dne 18. 9. 2014

Ve Vysokém Mýtě dne 15. 9. 2014

Za objednatele: **MĚSTO PŘELOUČ**
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
- 25 -


Bc. Irena Burešová

starostka města Přelouče

Za zhotovitele:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 424 292
e-mail: info@dlažba-ym.cz


Bedřich Dudycha

jednatel společnosti Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Položkový rozpočet

Rozpočet: 17/160/20D ODPOČTY - Chodník		Základní rozpočet
Objekt: SO 101	Název objektu: Chodník	JKSO:
Stavba: 2017/160	Název stavby: PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: MĚSTO PŘELOUČ	Náklady na MJ:	- 189 516,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	- 189 515,91	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		- 189 515,91	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		- 189 515,91	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno:		Jméno: B. Dudycha		Jméno:	
Datum: 12.9.2017		Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:	- 189 516,00 Kč		
DPH		21,0 % činí:	-39 798,40 Kč		
Cena za objekt celkem:				- 229 314,40 Kč	

Stavba: 2017/160	PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: SO 101	Chodník	Datum tisku: 12.9.2017	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	-56 399,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace	-81 420,74	0,00	0,00	0,00	0,00	- 127,9
9 Ostatní konstrukce, bourání	-37 469,48	0,00	0,00	0,00	0,00	-20,7
997 Hrací prvek	-13 838,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
998 Kanalizace	- 388,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	- 189 515,91	0,00	0,00	0,00	0,00	- 148,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	- 189 515,91	0,00
Oborová přirážka	0,00	- 189 515,91	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	- 189 515,91	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	- 189 515,91	0,00
Zařízení staveniště	0,00	- 189 515,91	0,00
Provoz investora	0,00	- 189 515,91	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	- 189 515,91	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	- 189 515,91	0,00
			0,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO 101	Chodník			
17/160/2OD	ODPOČTY - Chodník	- 229 314,40	- 189 516,00	-39 798,40

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1	Zemní práce	-56 399,12	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Komunikace	-81 420,74	0,00	0,00	0,00	-127,90
9	Ostatní konstrukce, bourání	-37 469,48	0,00	0,00	0,00	-20,66
997	Hrací prvek	-13 838,37	0,00	0,00	0,00	0,00
998	Kanalizace	- 388,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč		- 189 515,91	0,00	0,00	0,00	-148,56

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	
Zřízení výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč
0,00 Kč	

Stavba: 2017/160	PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO 101	Chodník	Datum tisku: 12.9.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	113 15-4113.U00	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2	m2	-55,1000	108,00	-5 950,80	(-0,12800)	(-7,05280)
							0,00000	0,00000
2	113 20-1112.U00	Vytrhání obrub sávybouráním lože, s přemístěním silničních ležatých	m	-25,3000	64,00	-1 619,20	(-0,29000)	(-7,33700)
							0,00000	0,00000
3	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub sávybouráním lože, s přemístěním krajníků obrubníků stojatých	m	-53,3000	56,00	-2 984,80	(-0,27000)	(-14,39100)
							0,00000	0,00000
4	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla n	m	-120,0000	164,00	-19 680,00	0,00000	0,00000
5	122 20-2202.R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdále	m3	-54,6000	65,00	-3 549,00	0,00000	0,00000
6	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalože	m3	-54,6000	27,00	-1 474,20	0,00000	0,00000
7	162 70-1109.R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, příplatek	m3	-764,4000	5,50	-4 204,20	0,00000	0,00000
8	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	-49,3500	10,70	-528,04	0,00000	0,00000
9	171 20-1211.U00	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	-93,7650	175,00	-16 408,88	0,00000	0,00000
								(-28,76080)
1	Zemní práce					-56 399,12		0,00000
5	Komunikace							
10	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0/63	m2	-364,0000	128,00	-46 592,00	0,33075	-120,39300
11	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/	m2	-55,0000	15,00	-825,00	0,00061	-0,03355
12	577 14-4111.U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním zánemodifikovaného as	m2	-55,0000	350,00	-19 250,00	0,12966	-7,13130
13	596 21-1112.U00	Kladení dlažby z bet zámk dlaždic 60 mm komunikací pro pěší sáložem z kameniva těžného ne	m2	-1,2250	190,00	-232,75	0,08425	-0,10321
14	R04 -	Osazení chrániček jako ochrana vedení inž.sítí - kompletní práce vč. materiálu a zemních prací - pů	m	-21,9500	650,00	-14 267,50	0,00000	0,00000
15	592-453080	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba 20x10x6 přírodní	m2	-1,8917	134,00	-253,49	0,12600	-0,23835

Stavba: 2017/160	PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	Základní rozpočet	Lišt č.6
Objekt: SO 101	Chodník	Datum tisku: 12.9.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	5	Komunikace				-81 420,74		- 127,89941
9	Ostatní konstrukce, bourání							
16	915 49-1211.R00	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cem	m	-55,3000	90,00	-4 977,00	0,08232	-4,55230
17	916 13-1213.U00	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, sávyplněním a zatřením spár cemento	m	-60,0000	190,00	-11 400,00	0,15540	-9,32400
18	916 99-1121.U00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zádlážebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25n	m3	-0,9923	1 960,00	-1 944,91	2,25630	-2,23893
19	919 11-2211.U00	Řezání dilatačních spár váživčném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky	m	-54,0000	30,00	-1 620,00	0,00000	0,00000
20	919 12-1111.U00	Těsnění dilatačních spár zálivkou za studena vácementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhe	m	-54,0000	75,00	-4 050,00	0,00000	0,00000
21	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-54,0000	36,00	-1 944,00	0,00000	0,00000
22	966 00-6132.R00	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem sáuložením hmot na vzdálenost do 20 m neb	kus	-1,0000	180,00	- 180,00	(-0,08200) 0,00000	(-0,08200) 0,00000
23	R06 -.	Znovu osazení dopravních značek, případně výměna za nové	kus	-1,0000	1 600,00	-1 600,00	0,25000	-0,25000
24	592-174650	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25	kus	-60,6000	78,00	-4 726,80	0,02300	-1,39380
25	592-185630	Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x 10	kus	- 111,7060	45,00	-5 026,77	0,02600	-2,90436
	9	Ostatní konstrukce, bourání				-37 469,48		-20,66338
997	Hrací prvek							
26	997 21-1519.U00	Příplatek ZKD 1 km hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příp	t	- 549,0748	1,40	- 768,70	0,00000	0,00000
27	997 21-1521.U00	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním ne	t	-14,6400	36,40	- 532,90	0,00000	0,00000
28	997 21-1529.U00	Příplatek ZKD 1 km vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním ne	t	- 452,4800	2,90	-1 312,19	0,00000	0,00000
29	997 21-1612.U00	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní						

Stavba: 2017/160	PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: SO 101	Chodník	Datum tisku: 12.9.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	CelR. hm.
		prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot						
		t		-14,7200	230,00	-3 385,60	0,00000	0,00000
30	R08 -.	Poplatek za uložení sutě na skládku						
		t		-16,6232	150,00	-2 493,48	0,00000	0,00000
31	R09 -.	Poplatek za uložení živice na skládku						
		t		-1,9900	250,00	- 497,50	0,00000	0,00000
32	R10 -.	Poplatek za uložení hmot na skládku						
		t		-32,3200	150,00	-4 848,00	0,00000	0,00000
	997	Hrací prvek				-13 838,37		0,00000
	998	Kanalizace						
33	998 22-3011.R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv d						
		t		-12,9400	30,00	- 388,20	0,00000	0,00000
	998	Kanalizace				- 388,20		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 17/160/2PŘ PŘÍPOČTY Chodník		Základní rozpočet
Objekt: SO 101	Název objektu: Chodník	JKSO:
Stavba: 2017/160	Název stavby: PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: MĚSTO PŘELOUČ	Náklady na MJ:	78 647,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	78 647,17	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	78 647,17	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	78 647,17	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno:		Jméno: B. Dudycha		Jméno:	
Datum: 12.9.2017		Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:		78 647,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:		16 515,90 Kč	
Cena za objekt celkem:					95 162,90 Kč

Stavba: 2017/160	PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: SO 101	Chodník	Datum tisku: 12.9.2017	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
5 Komunikace	1 615,99	0,00	0,00	0,00	0,00	1,3
8 Trubní vedení	772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 238,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,9
997 Hrací prvek	872,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
999.- Nové položky	74 147,74	0,00	0,00	0,00	0,00	12,7
Kč	78 647,17	0,00	0,00	0,00	0,00	14,9

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	78 647,17	0,00
Oborová přirážka	0,00	78 647,17	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	78 647,17	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	78 647,17	0,00
Zařízení staveniště	0,00	78 647,17	0,00
Provoz investora	0,00	78 647,17	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	78 647,17	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	78 647,17	0,00
			0,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO 101	Chodník			
17/160/2PŘ	PŘÍPOČTY Chodník	95 162,90	78 647,00	16 515,90

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
5	Komunikace	1 615,99	0,00	0,00	0,00	1,32
8	Trubní vedení	772,00	0,00	0,00	0,00	0,01
9	Ostatní konstrukce, bourání	1 238,58	0,00	0,00	0,00	0,89
997	Hrací prvek	872,86	0,00	0,00	0,00	0,00
999.-	Nové položky	74 147,74	0,00	0,00	0,00	12,66
Kč		78 647,17	0,00	0,00	0,00	14,87

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	
Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč
0,00 Kč	

Stavba: 2017/160	PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO 101	Chodník	Datum tisku: 12.9.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
5	Komunikace							
1	564 85-11..	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,0870	128,00	267,14	0,33075	0,69028
2	596 21-2211.U00	Kladení dlažby zábetonových zámkových dlaždic tl 80 mm	m2	1,6560	190,00	314,64	0,10362	0,17159
3	592-452660	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba 20x10x8 antracit	m2	1,0504	236,00	247,89	0,17000	0,17857
4	592-452670	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba pro nevid 20x10x6 červená	m2	1,3428	359,00	482,07	0,12800	0,17188
5	R03-	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná - červená	m2	0,6222	489,00	304,26	0,17200	0,10702
5	Komunikace				1 616,00			1,31933
8	Trubní vedení							
6	899 10-4111.R00	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,0000	772,00	772,00	0,00702	0,00702
8	Trubní vedení				772,00			0,00702
9	Ostatní konstrukce, bourání							
7	916 23-1213.U00	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cemento	m	5,0400	170,00	856,80	0,12950	0,65268
8	592-174110	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 100 x 8 x 20	kus	5,0904	75,00	381,78	0,04600	0,23416
9	Ostatní konstrukce, bourání				1 238,58			0,88684
997	Hrací prvek							
9	997 21-1511.U00	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovn, na vzdálenost do 1km	t	10,6968	21,60	231,05	0,00000	0,00000
10	997 21-1611.U00	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	10,6968	60,00	641,81	0,00000	0,00000
997	Hrací prvek				872,86			0,00000
999.-	Nové položky							
11	113 15-1117.R00	Fréz.živič.krytu s naložením na dopr.prostředek plocha do 500m2	m2	28,7500	237,50	6 828,13	(-0,17600)	(-5,06000)
							0,00000	0,00000

Stavba: 2017/160	PŘELOUČ Rekonstr. chodníku v ul. Sladkovského	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: SO 101	Chodník	Datum tisku: 12.9.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
12	120 90-1121.RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3		5,5160	4 875,00	26 890,50	0,00000	0,00000
13	577 14-4111.U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zánemodifikovaného as m2		28,7500	350,00	10 062,50	0,12966	3,72773
14	577 14-4111.U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zánemodifikovaného as m2		28,7500	350,00	10 062,50	0,12966	3,72773
15	596 24-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm m2		0,5000	318,50	159,25	0,11931	0,05966
16	871 30-000 .T00	Montáž lapače splavenin z PVC včetně napojení KS		4,0000	525,00	2 100,00	0,00125	0,00500
17	899 20-211..	Osazení rámu mříží kovových kus		1,0000	660,00	660,00	0,02000	0,02000
18	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus		1,0000	1 964,00	1 964,00	0,43094	0,43094
19	914 00-1902.T00	osazení stávajícího stojanu na kola kus		1,0000	890,00	890,00	3,67600	3,67600
20	917 13-1111.R00	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z C 12/15 m		6,2000	239,00	1 481,80	0,15556	0,96447
21	919 24-5664.	Odstranění stávajících litinových lapačů splavenin ks		4,0000	500,00	2 000,00	(-0,25000)	(-1,00000)
22	919 73-5123.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m		5,0000	194,50	972,50	0,00000	0,00000
23	979 02-4441.R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m		6,2000	25,50	158,10	0,00000	0,00000
24	979 05-4451.U00	Očištění vybourané zámk dlaždice m2		67,7000	52,30	3 540,71	0,00000	0,00000
25	979 05-5.	uložení dlažeb na palety včetně dodávky palet m2		67,7000	41,50	2 809,55	0,00000	0,00000
26	553-51333.A	Lapač nečistot RT plast kus		4,0000	394,05	1 576,20	0,00050	0,00200
27	899-202114	Rám kovový na stávající mříž ks		1,0000	1 992,00	1 992,00	0,04500	0,04500
	999.-	Nové položky				74 147,74		(-6,06000) 12,65852